ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND                  Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian Buổi tọa đàm của Thủ tướng Chính phủ với các

doanh nghiệp, Hiệp hội doanh nghiệp về Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày

04/5/2025 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế tư nhân

Ngày 28/5/2025, UBND tỉnh có Thông báo số 301/TB-UBND về Buổi

tọa đàm của Thủ tướng Chính phủ với các doanh nghiệp, Hiệp hội doanh

nghiệp về Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/5/2025 của Bộ Chính trị về phát

triển kinh tế tư nhân. Thời gian dự Buổi tọa đàm vào lúc 08 giờ 00 phút, Thứ

Bảy, ngày 31/5/2025.

Tuy nhiên, thực hiện nội dung Công điện số 1025/CĐ-VPCP ngày

29/5/2025 của Văn phòng Chính phủ, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh thời

gian Buổi tòa đàm: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, Thứ Bảy, ngày

31/5/2025.

Các nội dung khác tại Thông báo số 301/TB-UBND ngày 28/5/2025

không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần Thông báo số 301/TB-

UBND ngày 28/5/2025;

- Sở Tài chính (sao gửi thông báo cho các

doanh nghiệp tiêu biểu tham dự);

- UBND thành phố Quảng Ngãi (sao gửi thông

báo cho các hộ kinh doanh tiêu biểu tham dự);

- Liên minh hợp tác xã tỉnh (sao gửi thông báo

cho các hợp tác xã tiêu biểu tham dự);

- Viễn thông Quảng Ngãi (VNPT);

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: HCQT, CB-TH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHtr193

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-05-29T17:30:41+0700

		2025-05-30T08:35:47+0700

		2025-05-30T08:35:47+0700

		2025-05-30T10:03:58+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!